
 
ДУМА КУРТАМЫШСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА 

КУРГАНСКОЙ ОБЛАСТИ 

 
 

РЕШЕНИЕ       
 

 

от 23 мая 2024 года № 26 
          г. Куртамыш 

 

 

Об утверждении членов Общественной палаты Куртамышского  

муниципального округа Курганской области первого состава 

 

 

В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих 

принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом 

Куртамышского муниципального округа Курганской области, решением Думы 

Куртамышского муниципального округа Курганской области от 23 июня 2022 года № 90 

«Об утверждении положения об Общественной палате Куртамышского муниципального 

округа Курганской области», рассмотрев предложенные депутатами Думы 

Куртамышского муниципального округа Курганской области кандидатуры  и согласие 

кандидатов, Дума Куртамышского муниципального округа Курганской области 

РЕШИЛА: 

        1. Утвердить членами Общественной палаты Куртамышского муниципального округа 

Курганской области первого состава следующих лиц: 

  1) Белоногову Татьяну Владимировну; 

2) Быкову Ольгу Николаевну; 

3) Сосновских Веру Федоровну;  

  4)  Фролову Ирину Николаевну; 

  5) Яковлеву Светлану Валентиновну. 

     2. Предложить членам Общественной палаты Куртамышского муниципального 

округа Курганской области первого состава, утвержденным настоящим решением, 

приступить к формированию Общественной палаты Куртамышского муниципального 

округа Курганской области в полном составе в соответствии с пунктом 21 раздела 6 

Положения об Общественной палате Куртамышского муниципального округа Курганской 

области, утвержденного решением Думы Куртамышского муниципального округа 

Курганской области от 23 июня 2022 года № 90. 

 3. Опубликовать настоящее решение в общественно-политической газете 

«Куртамышская нива» и разместить на официальном сайте Администрации 

Куртамышского муниципального округа Курганской области. 

 4. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на председателя Думы 

Куртамышского муниципального округа Курганской области. 

 

 

Заместитель председателя Думы Куртамышского  

муниципального округа Курганской области                                              С.Г. Куликовских 


